

Nova satte på onsdagen punkt för studieåret. 35 studenter hyllades på Badholmen där de blev föremål för tal och lyckönskningar.



Eva Ivarsson Karlsson och Ing-Mari Olsson, som båda gått specialistutbildningen för undersköterskor, träffade innan examenshögtiden på Ulrika Karlsson som sitter i ledningsgruppen för utbildningen.

FOTO: ROGER GARLSSON

Festligt firande på Badholmen

OSKARSHAMN

Närmare 90 personer samlades under eftermiddagen i solskenet på Badholmen där samlingen inleddes av Novas rektor Bengt Karlsson. Han höll ett tal där han betonade kunskapens betydelse inte bara för den enskilde utan för samhället i stort.

De som var samlade för examen har läst drifttek-

nik kraft- och processindustri, specialistundersköterska äldre samt sjuksköterskeprogrammet.

Ing-Mari Olsson och Eva Ivarsson Karlsson var två av de som läst till specialistundersköterska. Båda var nöjda med utbildningen.

– Det har varit givande även om det varit tufft. Jag har studerat på halvtid samtidigt som jag jobbat

”Vi känner att vi får nytta av det vi lärt oss i våra jobb.”

Eva Ivarsson Karlsson

heltid, men det har gått bra och vi har haft trevligt tillsammans, sa Ing-Mari som precis som Eva jobbar inom den kommunala äldreomsorgen.

– Vi känner att vi får nytta av det vi lärt oss i våra jobb, sa Eva, som även hon kombinerat heltidsjobb med två års studier.

Examen på Badholmen inramades av vacker musik som framfördes av



TEXT
JOHAN WINSELL
johan.winsell
@ot.se
0491-575 21

FAKTA



De tog examen på Nova

Sjuksköterskeprogrammet: Ida Rönningen, Emelie Martinsson, Maria Karlsson, Jennie Håkansson, Maria Holmberg, Malin Gunnarsson och Helena Bäckman, alla Oskarshamn, Donja Eliassi, Mönsterås, Nejlja Avdic, Högsby.

Driftekniker, kraft- och processindustri: Robert Andersson, Henrik Gustavsson, Stina Hellberg, Fredrik Linderos, Robert Mörelius, och Max Wester, alla Oskarshamn, Lucas Svensson, Kristdala.

Specialistundersköterska – äldre: Carina Cedergren-Jacobsson, Visby, Kristina Eriksson, Gamleby, Anette Gustafsson, Ålem, Margareta Gustavsson, Linköping, Josefin Hellvin, Kalmar, Emelie Isaksson, Mönsterås, Eva Ivarsson Karlsson, Oskarshamn, Nerma Kamenjas, Mönsterås, Jessica Karlsson, Ljugarn, Johanna Karlsson, Gamleby, Katarina Lautin, Stånga, Anna Liwbom, Högsby, Suzanne Moltton, Visby, Marie-Louise Nilsson, Borgholm, Ing-Mari Olsson, Figeholm, Monica Olsson, Havdhem, Marie Runnqvist, Blomstermåla, Maria Valdivia, Tyresö, Ronja Årsjö, Oskarshamn.